Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú,: 2200104372/2010 
(dále jen „příjemce")

Sídlo:

IČO:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve 
výši 60 600 Kč, slovy: šedesát tisíc šest set korun českých (dále jen „dotace") 
za obecným účelem podpory projektů v sociální oblasti, směřujících k sociálnímu 
začleňování osob ohrožených sociálním vyloučením zejména z důvodu věku, 
zdravotního stavu, nebo způsobu života, podpory veřejně prospěšné činnosti v

[...]

příjemcem v souladu s účelem poskytnutí dotace dle či. I odst. 2 a 4 této smlouvy 
a podmínkami použití dotace dle či. II odst. 1 této 
01.01.2024 do nabytí účinnosti této smlouvy.

Celkové předpokládané uznatelné výdaje na účel uvedený v či. I odst 2 a 4 této 
smlouvy cini 179 224 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát devět tisíc dvě stě dvacet 
ctyri korun ceských). Příjemce je povinen na tento účel vynaložit nejméně 50 %

nlC-h-a j'-ýChn Zdr0jů' Budou~li celkové Skutečně vynaložené uznatelné 
výdaje mzsi nez celkove předpokládané uznatelné výdaje, je příjemce povinen

smlouvy v období od

v rámd vyúčtoN/ání dotace vrátit poskytovateli část dotace tak aby výše dotace